
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

Z dnia 29 grudnia 2023r. 

 

W sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na realizację 

zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Młynary w sezonie 

zimowym 2024 r”. 

 
 

Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605, 1720..) zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje komisje do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego pn: „Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych na terenie gminy Młynary w sezonie zimowym 2024 r,” w następującym składzie: 

 

1. Mateusz Jurgielewicz - Przewodnicząca komisji, 

2. Ewelina Cyrankiewicz - Członek komisji 

3. Kamila Wielgus - Członek komisji 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


